Ho va tén:

VUI HOC THANH KINH
LE GIANG SINH
Tin Mung thanh Luca 2,1-14

Nhitng goiy

01. St than béo tin hom nay ai da sinh ra cho anh em trong thanh vua Pavit?
(Lc 2,11)

02. Vinhdanh ... ... ... trén troi
Binh an dudi thé cho nguo1 Chua thuong. (Lc 2,14)

03. Ai d3 dua ba Maria tir thanh Nadarét dén Bélem? (Lc 2,4)

04. Me cua Pang Kitdé e Chua 13 ai? (Lc 2,5-11)

05. Pang ctru do sinh ra thoi ai 1am tong tran xa Xyri? (Lc 2,2)
06. Hai nhi duoc dit ndm & dau? (Lc 2,7)

07. Pang ctru d6 duoc sinh ra trong thanh cua vua nao? (Lc 2,11)
08. Hai 6ng ba khong tim duoc chd ¢ dau? (Lc 2,7)

09. Str than loan bao diéu gi trong dai cho toan dan? (Lc 2,10)

Hang doc : Chui dé ciia 6 chir nay la gi?

Gb. Nguyén Thdi Hiing
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Loi giai dap
VUI HOC THANH KINH
LE GIANG SINH

O CHU

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.

Pang Ctru Po (Lc 2,11)
Thién Chua (Lc 2,14)
Giuse (Lc 2,4)

Maria (Lc 2,5-11)
Quirinio (Lc 2,2)

Mang c6 (Lc 2,7)

Davit (Lc 2,11)

Nha tro (Lc 2,7)

Tin mung (Lc 2,10)

Hang doc : Chua ra doi

Gb. Nguyén Thdi Hiing



